92 保留技术更改的权利
光栅：
≥ 7.60 mm
≥ 300 Mil
带 KS 的安装高度：10.8 mm
建议的行程：4.4 mm
HSS 624 M
偶极大电流探针，最高 100 A

栅间距 7.6 mm）安全传输最高 100
A 的电流。
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
6  2  4H  S  S 3      0  6 6  0  0 A  M - 5 19  0  0  2 测试探针：
0
20
40
60
80
100
0 20 40 60 80 100 120
T [°C] HSS-624 306 600 A 9002 M-51
额定电流
电流 [A]
（室温 21°C）
0
20
40
60
80
100
120
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
HSS-624 306 600 A 9002 M-51
电流降额
电流 [A]
环境温度 [°C]
9 N
0,0
4,0
8,0
12,0
16,0
20,0
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0
[N]
弹力
行程 [mm]
弹力表
最大行程
工作行程
  61,8
  17,7
  8    3    5,5    2
ø0,7  M5 ø5,8 ø6,4 ø6
SW6
  ø1,5
  58,55
  0,3
  12,55
  3,55
 M5 ø6,5 ø6,9
     ø1,7
Lötbohrung
  61,8
  17,7
  8    3    5,5    2
ø0,7  M5 ø5,8 ø6,4 ø6
SW6